1

臺南市教育產業工會第一屆第一次監事會會議紀錄

壹、時間：100 年 5 月 9 日〈一〉下午 7 時 0 分至 8 時 40 分

貳、地點：台南市立永康國中校長室(永康區中山路 43 號)

參、應出席人員：7 人

肆、列席人員： 無

伍、 出席人數：6 人﹐如簽到簿（翁惠歆請假）

陸、主席：王平會                        紀錄：謝明訓

柒、會議開始（主席報告出席人數，宣布會議開始）

捌、 確認會議議程：無異議認可

玖、提案討論

編號 1：

案由：選舉監事召集人，請討論。

提案人：監事會

說明：

1. 依據本會組織章程第 22 條規定：「本會監事組成之監事會應互選 1 人擔任

監事會召集人。」

2. 請各位第 1 屆當選監事，就 7 位監事中選出 1 位監事會召集人。

辦法：如案由。

決議：

選舉結果：台南高工王平會 5 票當選為監事會召集人

拾、臨時動議：無

拾壹、自由發言：無

拾貳、散會